
All’ Albo online

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del Personale
ATA,  ai sensi del D.M. n°89 del 21 maggio 2024, valide per il triennio 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. D.M. n°89 del 21 maggio 2024, art. 9 Graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia 
personale ATA;

VISTA la nota prot. n.  13553   dell’ Ufficio Ambito Territoriale di Bologna per la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/27;

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna , all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie provvisorie di circolo e 
d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 2024/2027, per i profili di: 

o ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

o COLLABORATORE SCOLASTICO 

o OPERATORE  SCOLASTICO 

Si ricorda che, ai sensi dell’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, a decorrere dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie 30/08/2024  è ammesso reclamo (avverso l’esclusione, 
nonché per la correzione di errori materiali) entro e non oltre 10 giorni (data ultima di presentazione del 
reclamo 09/09/2024 ) al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda. 

Valutati i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente 
approverà la graduatoria in via definitiva, secondo le disposizioni di volta in volta fornite dall’ Ufficio 
Scolastico Provinciale. 

Distinti Saluti. 
La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Simona Lipparini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

BOIC81500C - AE13820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004505 - 30/08/2024 - VII.1 - U


